TEXHWYECKUE JAHHbIE

3HAYEHUE

bpeHn

Konnekuunsa

CTpaHa npon3BOACTBa

Knacc nomelueHns

Tun nomeLleHns

TonuwmHa

TonwuHa TpaHcnapeHTa

Tvn oCHOBbI

Penbed / CTpyKTypa NOBEPXHOCTW NOKPLITUSA
HamoTka cTaHOapTHOro pyJsioHa
Knacc noxapHon onacHocTm (P®)

MoXXapHO-TEXHUYECKNE XapPaKTEPUCTUKN:
BOCMJIAMEHSEMOCTb (B)

Mo>KapHO-TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN:
AbiMoobpa3oBaHue ([)

nO)KapHO-TEXHI/I'-IECKVIe XaPaKTEPUCTUKN: TOKCUNYHOCTb (T)

Mo>XapHO-TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN:
pacnpocTpaHeHue nnamexn (Pr)

YCTONYMBOCTb K BO3AEACTBUIO MeBENN Ha POSIMKOBbLIX
HOXKax

MIHOEKC CHMXeHNS YPOBHA YAAPHOrO LWyMa
ABCONI0THasA 0CTaTo4YHas aedopMaLms
AHTUCTaTMYECKME CBONCTBA

Cpok cny6sbl, et

- Hg ey

[ ]
E Mpamas ccoiika
Ha koJsinekuuio Ha bigfloor.pro
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non-brand

GOST

POCCNA

21

cnanbHA, kabnHeT

3.6 MM

0.15 Mm
nybnupoBaHHas

6e3 penbeda / rnagkui
18-30 (4™ - 18-27) M

KM5

B3

a3
T2

PM3

HWU3KaA

22 nb
= 15MMm
na (< 2kv)

10



Jinnoneym MBX
non-brand / GOST
AKTyasibHbIl aCCOPTUMEHT PacLBETOK U WNPUH

Mo CRELL3AKA3Y

B KAYECTBE KONMEKLWK
GOST MOIYT BbiTb
MPOWN3BEAEHDI

JNIOBbLIE PACLIBETKW

W3 ACCOPTUMEHTA
BPEHAA PROFI

MoapafHOCTH Y MeHEs wepos npagas B.LG
W NBPTHEROD Fpynss,

nobas pacuseTtka PROFI

WwpwHa: 1,5/2/2,5/3/3,15/3,5/4 M

|/|306pa)KeHVIﬂ [V3anHoB MOryT OT/IN4aTbCA OT peasibHbIX 06pa3u,03 npoayKumn B CBA3N C ocobeHHoCTAMU upetonepenayn I'IOJ'II/II'pad)W—leCKOI’O npon3eoacTBa.
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